2023.12吉日

大村商工会議所

会員 各位

株 式 会 社 十 八 親 和 銀 行
デ ジ タ ル 化 推 進 部
部長 柿本 修（公印省略）

【ご案内】デジタル地域通貨事業・加盟店登録に関する説明会の開催について

拝啓 初冬の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申しあげます。

早速ですが、かねてより大村市様と実現に向け取り組んでおります「大村市しあわせ

循環コミュニティ事業」において、大村市の皆さまを中心にご利用いただけるデジタル

地域通貨サービスの準備を進めております。

この度、地元の事業者の皆さまに加盟店としてご登録いただける準備が整いました。

つきましては、下記日程で地域通貨事業がもたらす様々なメリットや加盟店登録など具

体的な導入方法に関する説明会を開催いたします。

年明け早々のご多忙の時期とは存じますが、裏面の参加方法をご確認いただき、可能

な日程でご参加いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

1. 開催日時および会場

（１）説明会（リアル開催）※Zoomでも視聴可能です

   開催日時：令和６年１月２２日（月） １４：００ ～ １５：００

   開催場所：大村商工会議所（大村市本町４５８－２ プラットおおむら４F）

Zoom（https://fukuokabank-co-jp.zoom.us/j/81173441774

ミーティング ID: 811 7344 1774 パスコード: 432397）

（２）オンライン説明会

  【第１回】

開催日時：令和６年１月１１日（木） １４：００ ～１５：００

開催方法：Zoom（https://fukuokabank-co-jp.zoom.us/j/81892883194

ミーティング ID: 818 9288 3194 パスコード: 520429）

【第２回】

開催日時：令和６年１月１２日（金） １４：００ ～ １５：００

開催方法：Zoom（https://fukuokabank-co-jp.zoom.us/j/88434325659

ミーティング ID: 884 3432 5659 パスコード: 086324）

※参加方法は裏面をご確認ください

2. プログラム

① デジタル地域通貨サービスの概要 ２５分

② 加盟店登録の手順        ２０分

③ 質疑応答            １５分

3. 参加申込み方法

申込締切日：令和６年１月１０日（水）

（１）オンラインの参加申込み

➢ 下記のＱＲコードを読み取って、申込みフォームをご入力ください。

（２）ＦＡＸでの参加申込み

➢ 申込欄の必要事項を記載の上、下記ＦＡＸ番号までお送りください。

ＦＡＸ送付先：大村商工会議所 ＦＡＸ番号：０９５７－５２－２５１１

【申込書】

区分 記入欄

事業者名（会員名）

（フリガナ）

参加者氏名

ご連絡先電話番号

ご連絡先（メールアドレス）※任意

令和６年１月２２日（月） □ 参加（会場）  □ 参加（オンライン）

令和６年１月１１日（木） □ 参加（オンライン）

令和６年１月１２日（金） □ 参加（オンライン）

➢ 本説明会の案内や申込みについてお問い合わせがあれば、お気軽に弊行までご連絡

ください

以上

【お問い合わせ先】

十八親和銀行デジタル化推進部 古瀬（ふるせ） 070-7894-3777

               伊藤（いとう） 070-7894-1393